
HAYDİ   HEP    BİRLİKTE    DAMDAN    DÜŞELİM   Mİ?

      Yolun kenarında  limon ve ıhlamur ağaçlarının arasına saklanmış eski ama sıcak bir 
bina.Bu binada hayatını sürdüren bir aile.Baba Hayati Bey bir tekstil fabrikasında işçi olarak, 
anne  Hayriye  Hanım’sa bir markette kasiyer olarak çalışıyor. Ali ve Kemal .Bu ailenin iki 
çiçeği.Büyük çocuk Ali 15,Kemal ise10 yaşındadır . Kemal ,5 yaşında geçirdiği trafik kazası 
sonucu tekerlekli sandalyeye mahkum olmuş pırıl pırıl bir çocuktur .Ailesi Kemal için çok 
çırpınmış ama zamanla  ümitlerin yerini umutsuzluklar ,hayal kırıklıkları almıştı.Çünkü tüm 
bu koşuşturmalar esnasında maddi olarak çok sarsılmışlar ve beş yılı geride bırakmışlardı. 
Kemal bu süre zarfında artık büyümüş bir delikanlı olmuştu. Kemal’i eskisi gibi her yere 
götüremiyorlardı.Zaten kendisi de istekli değildi. İşte bu yüzden ailesi şimdiye kadar gelip 
gitmesi kolay olsun,Kemal dışarıyı izleyebilsin diye  hep birinci katta oturmuşlardı . Kemal 
haftada belli günlerde okula gitmekte geriye kalan vaktiniyse sabah evlerinin balkonunda, 
akşamlarıysa pencere kenarında,Ali ise okulda ve okul çıkışı gittiği futbol kursunda 
geçirmektedir. 

      Ali son zamanlarda neredeyse tüm vaktini futbol kursunda geçirmekteydi.Çok kısa bir 
süre sonra turnuva olacak ve turnuvada başarılı olan çocuklar büyük kulüplerin alt yapısı için 
yapılacak seçmelere katılacaktı.Nihayet büyük gün gelmişti. Ali’nin yarın maç turnuvası 
vardı. .Çok heyecanlıydı. Oradan oraya koşturuyor, sürekli maçtan bahsediyordu. Anne 
çoraplarım yıkandı mı ? Baba yeni ayakkabılarımı gördün mü ?Tamam üniformalarımı da 
aldım. Nihayet Ali çantasını hazırlamıştı. Kemal ise pencere kenarından olan biteni izliyordu. 
Aslında Ali kardeşinin belli etmemeye çalıştığını ama çok üzüldüğünün farkındaydı.Onunla 
konuşmaya çalışmıştı ama başarılı olamamıştı .Her zamanki gibi…

          Artık iki kardeş için yatma vaktiydi. Ancak Ali bir türlü uyuyamıyordu. Aslında Ali 
niçin uyuyamadığını çok iyi biliyordu ama babasıyla konuşmaya bir türlü cesaret edemiyordu. 
Ancak bunu yapması gerekiyordu.Yoksa ömür boyu bunun vicdan azabını taşıyacaktı. 
Babasıyla konuşmalıydı.Babasının yanına gidip meseleyi açtığında beklediği bir tabloyla 
karşı karşıyaydı. Ali’ye :
- “Biliyorum bana kızacaksın ama inan bana bu o kadar zor ki çünkü yarın hem ben hem de 
annen işe gideceğiz. Kemal’i biz olmadan dışarı çıkarmak çok zor biliyorsun,  önünde bir sürü 
engel zorluk olacak, öyle çıkaracağım demekle olmuyor .’Damdan düşenin halini damdan 
düşen anlar.’ ancak , dedi.
Bu duruma çok üzülen Ali durumu babasına fark ettirmemeye çalıştı ve iyi geceler dileyip 
odasına gitti. Sabah olup annesi Ali’yi uyandırmaya geldiğinde Ali’nin çoktan kalkmış 
olduğunu gördü.Belli ki çok heyecanlıydı:
_Günaydın oğlum .
_Günaydın anne. 
_Kahvaltı hazır güzel oğlum.
_Tamam hemen geliyorum .(Annesine dönüp)Akşamdan bütün hazırlıklarımı gördüm ama 
gene de kontrol etmek istedim, dedi.

             Ali salona geldiğinde Kemal gene pencere kenarındaydı. Dışarıda yeni başlayan 
hayatı, simit satan amcayı ,bozuk arabasını çalıştırıp işe gitmeye çalışan Hakkı amcayı 
seyrediyordu. Bunu fırsat bilen Ali belki Kemal’in keyfi yerine gelir diye bozuk arabanın 
taklidini yaptı.( trrrrr tr tr tr trrrr ttttrrrrrrrrrrr) Ama nedense bunlar Kemal’i mutlu etmeye 
yetmemişti.Gözlerinde bir burukluk vardı. Aslında Ali bunun nedenini çok iyi biliyordu. 
Kemal birkaç gün önce abisine turnuvayı seyretmeyi çok istediğini söylemişti. Kemal’in en 
sevdiği şey top oynamaktı. Kim bilir belki koşamadığı içindi. Kemal’in bu durumu, Ali’nin 
bütün iştahını kaçırsa da masaya oturup kahvaltısını yaptı. Ancak Kemal annesinin ve 



babasının bütün ısrarlarına rağmen kahvaltısını yapmak istemedi. Annesinin  ve babasının 
artık işe gitmesi gerekiyordu.Hazırlıklarını bitiren anne ve baba Kemal’i öptüler. Ali’ye 
başarılar dilediler ve işleri acele  olduğu için çıkmak zorunda kaldılar. Aslında Kemal’e 
bakacak olan büyükannesi çoktan gelmeliydi. Ama bugün çok acil işi çıkmıştı. Ali 
büyükannesi gelene kadar Kemal’in yanında kalacaktı. Ali bu duruma biraz sinirlense de 
yapacak bir şeyi yoktu .Koltuğa uzanıp televizyon seyretmek istedi ama Kemal’in 
gözyaşlarını görmemezlikten gelemedi.Ne kadar zor olabilir ki diye düşündü. Ve daha fazla 
dayanamayıp,  yattığı yerden doğruldu. Kemal de bugün futbol maçını izleyecek  dedi. Ancak 
Ali’nin bunun için acele etmesi gerekiyordu. Büyükannesi her an gelebilirdi. Ali koltuktan 
fırladığı gibi soluğu Kemal’in yanında aldı.

- Hadi Kemal hazırlan. Futbol maçını izlemeye geleceksin, dedi.
Kemal pencere kenarından doğruldu.Yanlış mı duymuştu acaba ?
      -Futbol maçı  mı ? dedi.
      - Evet,ne bakıyorsun hala ,hızlan hadi, yoksa yakalanacağız! dedi.
    
 Hemen odasına giden Kemal’e Ali de yardım etmiş, kısa sürede hazırlıklarını bitirmişlerdi. 
Ali ile Kemal kapının yanına geldiklerinde büyük bir sorunla karşı karşıya kaldılar.Bu kadar 
eşyayı götürmeleri imkansızdı. Ali ve Kemal birbirlerine baktılar ve sanki daha önceden 
sözleşmiş gibi birbirlerinin gözlerinden ne yapacaklarını anlamışlardı. İkisi de hemen işe 
koyuldu .Kendilerine lazım olan eşyaları aldılar ve gerisini evde bıraktılar. Artık yola 
koyulmaya hazırdılar.Ali bunun çok  zor olacağını biliyordu. Ama Kemal için bunu 
yapmalıydı. Ali kapıyı kapatırken o kadar acele ediyorlardı ki sanki her an birileri onları 
yakalayacakmış gibi  hissediyorlardı. Binadan çıkması kolay olmuştu. Zaten Kemal çok zayıf 
ve cılızdı her ne kadar inkar etse de bizler  onu kaldırıp  indirirken zorluk olmasın diye çok az 
yerdi.Ancak Ali, apartman binasının merdivenleri önünde durunca asıl zorluğun başladığının 
farkına vardı. Ama Ali bunları zaten düşünmüş ve bu zorluğu göze almıştı. Nihayet 
merdivenleri çıkmışlardı ancak Ali şimdiden kan ter içindeydi,fakat  zaman kaybetmemeliydi, 
bunu iyi biliyordu.  Büyükannesi her an gelebilirdi ve Ali’nin işi asıl daha yeni başlıyordu. 
Daha merdivenlerin yorgunluğunu atamadan önüne kaldırım çıkmıştı. Ali bir iki deneme 
yapmış ancak başarılı olamamıştı. Sonrasında  Kemal’in yönlendirmeleriyle bu engeli de 
aşmışlardı. Ali hızla oradan uzaklaşırken bu kaldırımın yüksekliğini de ilk defa fark 
etmişti.Ali içinden kendi kendine sayıklıyordu: 
-Evet bu sokağı da geçersek büyükanne engelini  atlatmış olacağız , diyordu. Bu yol ikisine de 
hiç bu kadar uzun gelmemişti ama  korkulan olmadı ve sokağı  kısa sürede bitirdiler.Biraz 
sonra önlerinde yeni ve zorlu bir engel vardı. Yolun karşısına geçmeleri gerekiyordu. Ama bu 
o kadar zordu ki , daha doğrusu Ali hayatında  ilk defa bu durumla karşı karşıyaydı. Daha 
önceleri her gün ustalıkla geçtiği bu yol bugün aşılamaz bir dağ gibi gelmişti. Ali bunu tek 
başına yapamayacağını çok iyi biliyordu, ancak ne yapabilirdi  ? İnsanlar Ali ve Kemali 
görmüyorlardı.Sokaktaki meyve satan amca, bankta oturan ağabeyler,  yolda yürüyen 
ablalar… İyi de onlarda  mı engelliydi ? Gözleri Ali’yi ve Kemal’in yaşadıkları zor durumu 
görmüyorlar mıydı ? Bu sorunun cevabını vermek gerçekten zordu. Ne kadar çaba 
harcadığının bir an durup düşündü ve içinden acaba tekrar eve  mi dönsem ? diye düşündü. 
Aslında Kemal’in gözlerinden korkmasa bunu yapacaktı lakin kaç defa  Kemal’e baksa, onun 
gözlerinde futbol maçını seyretmenin sevincini ya da gidemeyecek olmalarının ihtimalinin 
korkusunu hissediyordu. Hayır , hayır dedi içinden. Eve dönemem diye içinden sayıklıyordu. 
Bunu Kemal için yapmalıydı. O bunları düşünürken birden  birisinin onlara doğru 
yürüdüğünü fark etti ve   gülümsüyordu. 
-“Yardım etmemi ister misin?”diye sordu.
Cevabı beklemeden , adam arabayı itmeye başlamıştı.Sanırım  adam Ali’nin gözlerinden 
yaşadığı duygu fırtınasını okumuş ve yardım etmeye karar vermişti..İlk önce yolun bir tarafını 



sonra diğer tarafını ve sonunda yolun karşı tarafındaydılar. Ali ve Kemal’in sevinci 
gözlerinden okunuyordu. İki kardeş adama teşekkür edip yollarına devam ettiler. 

      Neyse ki futbol maçı öğleden sonraydı.Ali hızlı bir şekilde ilerlerken aklına geldi. 
Acaba büyükannem eve geldiğinde bizi görmeyince ne yaptı? . Anneme ve  babama haber 
verdi mi ? Bıraktığımız notu gördü mü? Ali tüm bu düşüncelerin hızlarını yavaşlattığını  fark 
edince,  asıl meseleye , futbol maçına odaklanmaya çalıştı. Ne var ki önünde gene bir 
merdiven engeli çıktı. Ali kızgınlığını  istemeden yüksek sesle dile getirmişti.
 -Neden etrafta bu kadar merdiven var ki! Az ileride engelliler için bir asansör vardı ancak 
engelliler hariç herkes biniyordu! .
-Ah  bu insanların vurdum duymazlığı diye söylendi.Sonradan düşününce kendisinin bile 
arkadaşlarıyla kaç defa bu asansöre binip çıktığını hatırlayamadı  bile.  
       Neyse ki bu engeli de aşmış, metroya ulaşmışlardı.Ali kendisi ve Kemal için para verip, 
uygun bir yer bulup oturmuşlardı. Kısa bir süre sonra , yorgunluktan uyuyan Kemal’e , Ali 
“inmemiz gerekiyor.” dedi.Ali biraz olsun rahatlamıştı. Maça yarım saat vardı ve artık 
korkmasına gerek yoktu.Şu  karşıdaki yol bittiğinde artık ordaydılar. Ali artık her şeyin 
yoluna girdiğini düşündüğü anda başka bir sorunla karşı karşıya kalmışlardı. Bir sokak köpeği 
onlara yaklaşıyordu. Şimdi ne yapacaklardı ?. Kemal de her ne kadar abisine belli etmek 
istemese de çok korkmuştu. Ali bir an için kendini o kadar çaresiz hissetti. Beynini saran soru 
yağmuruyla endişesi daha da arttı. Keşke dün geceye tekrar dönsem, babamın dediklerini 
dinleseydim diye düşündü. Tek başına olsa kaçabilirdi. Ne de olsa ayakları vardı. Peki ya 
Kemal ? Tam bu anda, Kemal abisine : 
-Maç saatine çok az kaldı istersen beni bırak, koş 
dedi.                                                               .Alinin gözleri dolmuştu.
-Olmaz dedi .Birlikte gideceğiz
-Maça çok az kaldı büyük ihtimalle başlamıştır.Sen git dedi Ali’ye.
-Olmaz! Bu maçı birlikte seyredeceğiz.Hem başlasa da önemli değil.
-Abisinin bu sözleri karşısında çok duygulanan Kemal, başını sallayarak “tamam” dedi.
Ali tüm gücünü topladı.Kemal’e :
-Bana yardımcı olman lazım.Tüm gücünü topla, tekerlekleri sen döndür, bende arkadan 
iteceğim, dedi.
     Köpek onların korkularını hisseder gibi hırlamaya başladı. Ali var gücüyle Kemal’in 
sandalyesini olabildiğince itip, hızlı bir şekilde oradan uzaklaşmaya çalıştı. 3-4 dakika sonra 
köpek hırlamaları arkada kalmıştı. Birbirlerine bakıp rahat bir nefes alan abi kardeş gülüşerek 
ekibin yanına gittiler.

    Ancak Ali  çok yorulmuştu ve maça katılacak mecali kalmamıştı Ali kısaca yaşadıklarını 
takımı çalıştıran öğretmenlerine anlattı  ve ikinci yarı maça girmek istediğini söyledi. 
Öğretmeni durumu anlayışla karşıladı ve Ali Kemal’i daha fazla yalnız bırakmamak için 
Kemal’in yanına geldi.Kemal kardeşini zor durumda bıraktığı için kendini bir an suçlu 
hissetti. Ali durumu fark ederek :
-Hadi dondurma yiyelim, dedi ve dondurma almaya gitti.Bir yandan da  Kemal’i 
 takip ediyordu. Kemal nereye bakacağını şaşırmıştı.Her tarafı hayranlıkla seyrediyordu. 
Karşıdaki su satan Abiyi,hazırlıklarını sürdüren karşı takımı, arkadaşları Hayri’nin daha yeni 
yürümeye başlayan  kardeşi Berrin’i , elinde balonları ile gezinen palyaçoyu,arabasını park 
eden insanları,tezahürat yapan anne babaları…Kemal’in yüzündeki ifade görülmeye 
değerdi.Onun yüzüne vuran duygu denizini tarif etmek zor gibiydi. Obur bir insanı yemek 
dolu bir masaya oturtursunuz ve hangisini yese, hangisinden başlasa diye bir şaşkınlık yaşar 
ya, Kemal de aynen öyle gibiydi. Sanki doyamıyordu. Her anı, her saniyesin unutmamak için 
beynine kazıyor gibiydi. Heyecan doluydu. Birden Ali, suçluluk duygusu içine girdi. Bunca 



zamandır niye beklemişti ? .Niye ondan bu mutluluğu almıştı. Babasının deyimiyle damdan 
düşmek bu muydu ? Kemal’i ilk defa bu kadar konuşmaya istekli görüyordu.İkisi arasındaki 
konuşmalar da ilk defa bu kadar içtendi. Ali düşündü aslında Kemal engelli değil di.Onu 
engelleyen en büyük engelin kendilerini olduğu fark etti.Onların kalıplaşmış düşünceleri 
engelleriydi. Ona seni seviyorum dediğimizde gözlerindeki anlamsızlığı şimdi 
anlayabiliyordum.Ali  bunları düşünüyorken uzaktan telaşla koşar adımlarla gelen annesini 
gördü. Kısa bir süre sonra babasını da fark etti.Bir yandan onların ne söyleyeceklerini 
düşünürken bir yandan emindi. Kemal’in yüzündeki mutluluğu görünce , onlarda memnun 
olacaktı.Lakin Ali’nin düşündüğü gibi olmadı.
Babası yüzünde kızgın ifadesiyle :
 -Sen ne yaptığını sanıyorsun!.Sana olmaz demedik mi! Ya ona bir şey olsaydı!
-Evet..Ona bir şeyler oluyor.Ama bunu siz yapıyorsunuz.
- Biz mi! Sen neden bahsettiği sanıyorsun diyerek çıkıştı babası.
- Kemal’e baksana baba.Ne kadar mutlu. Görmüyor musun ? Onu korumaya çalışırken, biz 
onun en büyük engeli oluyoruz. Annesi şaşkın şaşkın bir yandan Ali’ye bir yandan eşine 
bakıyordu. Ne söyleyeceğini bilemiyordu. Babası birden
- Eve dönüyoruz diye bağırdı.

    Üzgün bir şekilde arabaya bindiler. Kemal ikinci yarıya kalamamıştı.Zaten ailesi bıraksa da 
kendisi oynayacak durumda değildi.Eve kadar babasının söylenmelerini dinlediler. Aslında 
Ali’nin duyduğu tek şey vardı.Kardeşinin düşünceleri ! Kardeşine dönerek, onu anladığını 
göstermek için onun elini tuttu.Eve vardıklarında tartışmalar devam ederken , Kemal’in 
gözyaşları ve hıçkırıkları hepsini bir anda susturdu. Anneleri Kemal’in yanına gittiğinde 

-Maçı izlemeye ben istemiştim. Özür dilerim.Hepsi benim suçum diyerek Ali’ye dönüp
-“ Üzgünüm senin de kurduğun hayaller benim yüzümden altüst oldu.” diyerek ağlamaya 
devam etti.
Ali:
-“Önemli değil,kendi yitirdiğin hayallerden birine say.”dedi. Bu söz anne ve babanın suratına 
bir tokat gibi inmişti.İkisi de sessizce salondan ayrılmışlardı.Kemal ile Ali baş basa 
kalmışlardı. Evde derin bir sessizlik oldu. Sonra Ali Kemal’e dönüp : 
- Maç nasıldı ?  Beğendin mi ? diye sordu. Kemal sakinleşmişti. Ali bunu yüzünden 
görebiliyordu.
 -Çok iyiydi, dedi Kemal ve  devam etti. “Hele senin o uzun boylu arkadaşın var ya!”
-Mehmet !
-Ha! İşte Mehmet harika şutlar atıyor ancak paslaşmıyor.Aslında paslaşsa olacak öndeki 
kırmızı saçlı çocuk var ya(  Ali,  çilli horoz dedi  ve birlikte gülüştüler.)  Kemal işte o çilli 
horoza atsa.O da horoz gibi atağa geçecek ama diyerek koyu bir sohbete daldılar. Bir ara 
Kemal su istemişti.Ali bunun için mutfağa gittiğinde annesinin ağladığını fark etti. Fakat belli 
etmemeye çalıştı. Tekrar Kemal’in yanına geldiğinde Kemal’in uyuyakaldığını gördü. Onu 
yavaşça yerine yatırdı. Ali uzun süredir Kemal ile birlikte bu kadar güzel vakit geçirdiğini 
hatırlamıyordu bile.Kendi kendine “Zordu ama buna değdi” dedi.Sonra mutfağa dönerek 
annesinin yanına gitti.
       Annesi belli etmek istemese de gözyaşlarına hakim olamıyordu.Annesinin konuşmak 
istemediğini fark edince odasına gitmeye karar verdi.Tam çıkacaktı ki annesinin sesini duydu 
-‘Teşekkür ederim, yıllardan beri benim cesaret edip yapamadığımı bugün sen yaptın!” dedi. 
Kemal annesine dönerek:
-Teşekkür etmene gerek yok,o benim kardeşim anne . Eğer istersek, birlikte  onun 
mutluluğunu devam ettirebiliriz, dedi.
-Nasıl ?



-Bende bilmiyorum ama bugün bizi maç için çalıştıran öğretmenimle  konuştum.Kemal’inde 
oynayabileceğini söyledi. Hatta onun gibi çocuklar için, futbol oynayabilecekleri  bir yerden 
bahsetti. 
   Anne heyecanlanarak:

- O zaman yarın ilk iş bunu araştıralım lakin şimdilik babanın bundan haberi olmasın, 
dedi.

- “Tamam anne “diyerek Kemal de odasına hiç olmadığı kadar huzurlu bir şekilde 
döndü.

   Sabahleyin babaları işe gittikten sonra , anne oğul sözleştikleri gibi hemen hazırlanıp dışarı 
çıktılar. Kemal’e hiçbir şey söylememişlerdi. Ancak o da annesi ile abisinin telaşından bir 
şeyler  sezinlemiş ancak adlandıramamıştı. Annesi ile Ali  ilk önce  futbol öğretmeni ile 
görüşmüş ,gerekli bilgileri aldıktan sonra oradan ayrılmışlardı.Sonra eve dönüp Kemal’e 
durumu anlattılar.Öğle yemeğinde Kemal’in çenesi sevinçten hiç durmamıştı. Yine mutluluğu 
gözlerine ayna gibi yansımıştı.Geriye bir tek babalarıyla konuşmaları kalmıştı. Bir yandan Ali 
durumu nasıl babasına anlatacağını düşünüyor , bir yandan da garip bir korku hissediyordu. 
Annesi babasıyla kendisinin konuşmasının daha doğru olacağını söyleyerek Ali’nin telaşını 
hafifletti.Babası eve geldiğinde akşam yemeği için toplandılar. Annesi ile babası Kemal’in 
durumunu   konuşmaya başladı. Ali ve Kemal tartışmaya girmemek için odalarına gittiler. Ali 
ilk önce tartışmaya katılmak istemese de dayanamayıp  kapı aralığından onları dinlemeye 
başladı. Konuşmaları dinledikçe , sandığı gibi babasıyla annesinin arasında bir tartışma, 
tartışma değil, ilk defa  babasının sözlerindeki çaresizliğine şahit oldu. Babası :

- Evet o gün Kemalin sevincini mutluluğunu heyecanını ben de fark ettim .Ali ile gurur 
duyuyorum.Farkındayım hiçbirimizin yapamadığını o yaptı. Beklide en büyük 
kızgınlığım kendime oldu.Ancak bu kurs işi hiç kolay değil biliyorsun,  bunun için 
maddi olanağımız yok dedi.Yeni aldığımız arabanın borcu belimizi büküyor, nasıl 
yapacağız ? dedi.

Anne Hayriye Hanım  :
- O zaman bizde arabayı satarız , dedi. 
Baba Hayati Bey:
Hanım mantıklı ol .Sen çocuğu kursa yazdırmaktan bahsediyorsun.onu her gün toplu 
taşıma araçlarında getirip götürmek çok zor olur.Arabayı satmak olmaz.başka bir çözüm 
yolu bulmalıyız derken, birden içerden Ali koşarak 
- Ben futbol kursuna gitmem.Kardeşimin daha çok ihtiyacı var.Benim için her yer kurs 

sokakta da alıştırmalarımı yapabilirim. 
    Baba Hayati Bey’in gözleri dolmuştu.
-Neyse, dedi eşine ve oğluna dönerek yarın ola hayrola .Biz böyle kenetlendikçe bize hiçbir 
sıkıntı dayanmaz.Olmadı bende ek bir iş bakarım.Durumu Kemal’e belli etmeyin.Kemal’i 
gereksiz yere  umutlandırmayalım.Oysa Kemal olan biteni kapı aralığından gözyaşları içinde 
izlemişti.Sevinci ve üzüntüyü bir arada yaşıyordu.Yemekte kimsenin ağzından tek kelime 
çıkmamıştı .Kemal ise bilerek hiçbir şey söylememişti.Yemekten sonra herkes düşünceli bir 
şekilde odasına geçerken,baba  Hayati Bey ise kendini balkona atmıştı.Belki dışarıdaki bu buz 
gibi soğuk içindeki fırtınayı, ateşi söndürürdü.Düşünüyordu.Ne yapabilirim? 
   İki üç gün sonra gene bir akşam yemeğinde baba Hayati Bey müjdeyi vermişti.Artık 
Kemal’i kursa yazdırabiliriz.Ali ve Kemal  şaşkınlıktan ne yapacaklarını bilemediler ama 
anne Hayriye Hanım çok sakindi belli ki olan bitenden daha önceden haberi vardı.
Kemal” Nasıl olur baba?.Buna gücümüz yetmez.”dedi.
Baba Hayati Bey nasıl olur kısmı bana ait,sen orasını düşünme dedi.Artık senden 
bekleyeceğimiz başarılara odaklan  ya da başarabileceklerini düşün.



Ali  merak etmemiş değildi ama Kemal’e durumu belli etmemek için konuşmadı.Sonradan 
annesinden öğrenecekti.Babası sabahleyin erkenden kalkıp gazete dağıtımcılığı yapacak 
ondan sonra da işine gidecekti.
Kemal o gece yatağına yatarken ailesine yaptığı haksızlığı anladı.Artık onların kendisini 
ne kadar sevdiklerini çok iyi biliyordu.’Bana verilen bu şansı değerlendireceğim.Sizi 
gururlandıracağım,söz veriyorum size. ‘ demişti kendisine iyi geceler demeye gelen abisine
-Ali “Bunu biliyoruz , sana güveniyoruz ve seni seviyoruz. Birlikte futbolda fırtınalar 
estireceğiz.”dedi gülümseyerek. 
  

 ADI SOYADI            :    ZÜBEYİR GÖKHAN DOĞAN

ÖZGEÇMİŞ

             1984 yılında Bitlisin Ahlat İlçesinde doğdum ilk ve orta öğrenimimi Ahlat 
ilçesinde tamamladıktan sonra 2003 yılında Atatürk Üniversitesi Sınıf öğretmenliği 
bölümünü kazandım burayı 2006 yılında bitirdikten sonra,aynı yıl Denizli İlinin Kale 
İlçesinde Sınıf öğretmenliği yapmaya başladım ve burada görev yapmaya devam 
etmekteyim.

Bu öykünün tüm hakları eser sahibi ve http://engelliler.gen.tr sitesine aittir. İzinsiz ve kaynak 
göstermeden öyküyü yayınlar hakkında yasal işlem yapılacaktır.
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